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■ 陸上競技場用全天候型舗装材
タイプ 厚み

■ 校庭・多目的グランド・プールサイド・ジョギング走路・福祉施設・病院
タイプ 厚み

●上記価格は３００㎡以上を基準としています。
●３００㎡未満～１００㎡は２０％増し、１００㎡未満は別途お見積りとなります。
●下地処理費・仮設工事費・養生費は別途お見積りとなります。
●測量・ラインコートが必要な場合は別途となります。
※「ニューファインＫＳＴ 改修オーバーレイ工法」について既存弾性舗装材の切削工事（約2㎜）は別途となります。

ニューファインＫＳＴ

18㎜
ゴムチップ厚み11.0㎜
ウレタン耐久層＋エンボス仕上げ4.0㎜ 26,400

13㎜

非透水性

24,900

46,800

33,200

19,200

37,50018㎜

25㎜
ゴムチップ厚み20.0㎜
ウレタン耐久層＋エンボス仕上げ5.0㎜

22,400

スイートステップＵＰ 透水性 15㎜
ゴムチップ透水性舗装
透水型人工芝アンダーパッド用 11,700

価格／㎡

ゴムチップ弾性舗装

透水性
8㎜

10㎜

10,100

ウレタン吹付け耐久層付きゴムチップ弾性舗装 13,600
ウレタン吹付け耐久層付きゴムチップ弾性舗装 15,100

ゴムチップ弾性舗装 11,900

設計価格表　（材工共）
2023年4月改定

特定化学物質無配合　弾性舗装材

ハイステップシリーズ・スイートステップ・ニューファインコート

構成

13,600

16,000

15㎜

13㎜
ゴムチップ厚み10.0㎜
ウレタン耐久層＋エンボス仕上げ3.0㎜

本設計価格に消費税・法定福利費は含まれておりません

仕様名

ハイステップＤＨ－１ 透水性
8㎜

10㎜

ハイステップＤＨ－１・ＴＦ

高耐久性EPDMゴムチップ透水性舗装 15,400

ゴムチップ厚み8.0㎜
ウレタン耐久層2.0㎜

ハイステップＤＨ－２

仕様名 構成 価格／㎡

9㎜
ゴムチップ入りウレタン層厚み7.0㎜
ウレタン耐久層＋エンボス仕上げ2.0㎜

非透水性

22,300

10㎜

15㎜

スイートステップデラックス 透水性

フルウレタンタイプニューファインコート 非透水性 5㎜

15㎜ 高耐久性EPDMゴムチップ透水性舗装

ハイステップＫＳＣ
（ＦＤＫ仕様タイプＢ）

透水性 13㎜
高耐久性EPDMゴムチップ厚み12.0㎜
エンボス仕上げ1.0㎜

25㎜
ゴムチップ入りウレタン層厚み20.0㎜
ウレタン耐久層＋エンボス仕上げ5.0㎜

ハイステップＫＳ 透水性 13㎜
ゴムチップ厚み12.0㎜
エンボス仕上げ1.0㎜

※

32,900

3㎜
ウレタン層厚み2.5㎜
エンボス＋トップ仕上げ0.5㎜

29,300

ゴムチップ厚み7.0㎜
ウレタン耐久層＋エンボス仕上げ2.0㎜

ゴムチップ入りウレタン層厚み10.0㎜
ウレタン耐久層＋エンボス仕上げ3.0㎜

22,600

非透水性

ゴムチップ入りウレタン層厚み11.0㎜
ウレタン耐久層＋エンボス仕上げ4.0㎜

ニューファインＫＳＴ
改修オーバーレイ工法

ハイステップＫＳＴ
（ＦＤＫ仕様タイプＡ）

非透水性

9㎜

15㎜
ゴムチップ厚み11.0㎜
ウレタン耐久層＋エンボス仕上げ4.0㎜

ゴムチップ入りウレタン層厚み11.0㎜
ウレタン耐久層＋エンボス仕上げ4.0㎜

15,800

21,000

21,000

10㎜

ゴムチップ厚み12.0㎜
ウレタン耐久層3.0㎜

12,400


